
 
Automatická kontrola lékových interakcí 

 

Co jsou to eDávky? 

Nový nadstavbový modul pro Váš program PC DOKTOR
®
 

nebo PC DENT
®
, který umožňuje přímé a velmi jednoduché 

předání dávek zdravotní pojišťovně elektronickou formou. 

Uvědomujeme si důležitost, kterou pro Vás znamená správné 

a rychlé vyúčtování. Proto jsme udělali vše pro to, aby byl 

pro Vás tento krok co nejrychlejší a maximálně přehledný. 

Proč používat eDávky? 

Hlavními přínosy jsou pohodlná a rychlá komunikace se 

zdravotními pojišťovnami.  Elektronické předání vyúčtování 

znamená také rychlejší získání finančních prostředků pro 

Vaši ordinaci.  Oceníte především: 

� Zrušení drahých a nespolehlivých medií 

� Zrušení nebo omezení tiskových výstupů 

� Zrušení zbytečné administrativy a nákladů za poštovné 

� Knihu podání - všechny elektronicky odeslané dávky 

přehledně na jednom místě včetně protokolů od ZP 

� Jednoduchou kontrolu podání a příjem zúčtovacích zpráv 

od ZP z Vaší schránky na Portálu. 

 

Jak modul eDávky funguje?  

Při tvorbě uzávěrky zdravotní pojišťovně získáte možnost 

velmi jednoduchého elektronického předání. 

Vyzkoušejte jak snadné je poslat vyúčtování zdravotním 

pojišťovnám sdružených v Portálu ZP a ZPMV. 

Modul eDávky nabízí také přehledné a komfortní vedení 

knihy elektronického podání s možností sledování stavu 

podání, tisk protokolu podání a mnohé další funkce.  

Jak u eDávky probíhá aktualizace? 

S každou verzí nebo aktualizací programu PC DOKTOR
®
 a 

PC DENT
®
 dostanete automaticky také potřebné změny a 

úpravy pro správné vyúčtování. Při své práci tak budete vždy 

používat aktuální datové rozhraní dle požadavků pojišťoven. 

Kolik program stojí? 

Cena licence modulu eDávky je 4000 Kč (jednorázový 

poplatek) + podpora 100 Kč za měsíc. Cena zahrnuje 

pravidelné aktualizace modulu. 

 

 

 

Technické parametry  

Modul eDávky nemá žádné zvláštní technické požadavky. 

Spolehlivě funguje na jakémkoliv pracovním počítači, kde 

provozujete náš program PC DOKTOR
®
 a PC DENT

®
. 

 

Pro úspěšnou elektronickou komunikaci se zdravotní 

pojišťovnou je třeba mít korektně nainstalován příslušný 

certifikát a připojení k internetu. 

Těší se na Vás nový modul 

ivan.honzak
Adresy patička + pob -dlouhé




